..............................................................................................................................................................................................................................................

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Av. São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br
>>>>>

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DISPENSA Nº: 015/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 710/2023

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA N°: 015/2023

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO

PROJETO DE ENGENHARIA DE PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO

DE SANTANA DO PIAUÍ-PI, CONFORME CONTRATO DE REPASSE TRANSFEREGOV Nº

943484/2023.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: R DE M SOUSA E LEAL ENGENHARIA LTDA – ME (NERAR ENGENHARIA)

CNPJ: 24.332.085/0001-73

VALOR: R$ 7.170,00 (SETE MIL, CENTO E SETENTA REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 700. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO I, DA LEI N° 8.666/93 E SUAS

ATUALIZAÇÕES POSTERIORES.

VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 DE JANEIRO DE 2024.

________________________________________________________

Jonieldon Rocha Rodrigues

Presidente da CPL

http://www.santanadopiaui.pi.gov.br/

		2024-01-03T11:32:38-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349